
UCHWAŁA Nr 3758/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  Uchwały Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 10256 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021,  

w następujący sposób: 

I.    

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 32.713.295,53 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 32.413.295,53 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 32.583.295,53 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 32.283.295,53 zł, z tego: 
 

§ 4810 - Rezerwy  

z kwoty 21.873.969,53 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 21.573.969,53 zł, z tego: 

rezerwa celowa 

z kwoty 12.862.466,53 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 12.562.466,53 zł 
 

 

zwiększa się: 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

z kwoty 164.535.100,00 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 164.835.100,00 zł, z tego: 

rozdział 92195 – Pozostała działalność 

z kwoty 5.353.000,00 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 5.653.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 1.674.490,00 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 1.974.490,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 38.000,00 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 338.000,00 zł 

 

II. 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92195 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.636.490,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 1.576.490,00 zł 

 



 2 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 338.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 398.000,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3758/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021  
   

  

 

Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na Program „Kultura w drodze” wynika  

z konieczności zwiększenia planu wydatków w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 

92195 – Pozostała działalność o kwotę 300.000,00 zł, w związku z rozstrzygnięciem naboru wniosków w ramach 

ww. Programu, do którego były zgłaszane działania, mające rozpocząć się 1 lipca 2021 r. W celu zawarcia 

stosownych umów, potrzebne jest zabezpieczenie środków na ich realizację. „Kultura w drodze” to program 

ogłoszony po raz drugi, jego pierwsza edycja odbyła się w 2020 r. W ramach przyjętych założeń wielkopolscy 

artyści i animatorzy kultury będą mogli zrealizować ciekawe projekty artystyczne i edukacyjne adresowane do 

ludzi żyjących w wielkopolskich miasteczkach i wsiach oddalonych od wielkomiejskich centrów kultury.  

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 

92195 – Pozostała działalność wynika z konieczności zwiększenia środków na realizację Programu „Kultura  

w drodze”, w związku z tym, że potrzeby wynikające ze zgłoszeń w ramach ww. Programu wykraczają poza 

wcześniej planowane 300.000,00 zł. Departament Kultury przeprowadził nabór wniosków w ramach  

ww. Programu, w wyniku którego nadesłano aż 117 wniosków.  
 

 Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Kultury. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 


